
53 件 持続血液透析濾過法 1 回

111 件 血液透析 0 回

110 件 血漿交換 4 回

99 件 ｴﾝﾄﾞﾄｷｼﾝ選択除去用吸着式血液浄化法 0 回

143 件 血球成分除去療法 0 回

52 件 腹水濾過濃縮再静注法 9 回

24 件 末梢血幹細胞採取 0 回

3 件 合   計 14 回

38 件

合   計 633 件

冠動脈造影法 44 回

  ②手術部門 経皮的冠動脈形成術 22 回

除細動器 件 その他の造影および手技 12 回

麻酔器 件 冠血流予備量比 7 回

電気メス 件 下動脈フィルター留置等 0 回

シリンジポンプ 件 一時ペーシング 1 回

TCIポンプ 件 ペースメーカー植込み 1 回

超音波手術装置 件 合   計 87 回

腹腔鏡システム 件

モニター 件

タニケットシステム 件 ペースメーカーチェック 71 回

立ち会い 件 経皮的ラジオ波マイクロ波焼灼術 3 回

眼科清潔補助 件 合   計 74 回

修理・故障対応 件

合   計 件   ⑥実習生受け入れ

受け入れ人数 0 名

（１２）臨床工学部業務状況

  ①中央管理部門  ③血液浄化部門

シリンジポンプ

輸液ポンプ

人工呼吸器

ベットサイドモニタ

除細動器

自働体外式除細動器（AED）

補助循環装置（IABP、PCPS）

超音波診断装置

持込み医療機器

 ④心カテーテル検査部門

224

14

220

1,182

574

58

752

1,089  ⑤その他

19

374

0

173

4,679

件　

数

TCIポンプ：薬物（ディプリバン）の血中濃度
を予測できるシリンジポンプ
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